大結第 R2-00２号

令和２年８月１０日

大船渡結婚応援企業 各位

大船渡市結婚相談・支援センター

センター長  前野 純一

（公印省略）

出会い関連企画等の開催および安全管理について

大船渡結婚応援企業にご登録いただいております皆様には，日頃より結婚支援にご協力を

賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、岩手県内でも新型コロナウィルス感染症の感染者発生に伴い、出会い関連企画の開催

における、関係者及び参加者の感染予防のための基本的な安全管理方針について、下記の通

り定めますので、お知らせいたします。

記

１．イベント開催準備について

（１）会場準備について

   ・新しい生活様式に沿って 3密をできるだけ避けた会場設営をお願いします

（２）参加募集について

   ・この安全管理にご理解とご協力を頂けることを参加要件としてください

２．参加者への留意事項

（１）参加者には、開催前日までに次の事項について確認をお願いします。

 ①風邪症状（３７℃以上の発熱がないか）

 ②倦怠感や息苦しさ、味覚嗅覚症状

 ③県外往来（過去２週間以内）

 ④県外在住者及び感染者との接触（過去２週間以内）

（２）参加者から後日、新型コロナウィルス感染者が発生した場合

   ・関係機関に連絡するとともに、センターまでご連絡ください

３．イベント当日の対応について

（１）会場内の消毒

・参加者が接触する部分等は、予め効果の認められている成分等で消毒してください

（２）参加者受付時に検温

・発熱等の新型コロナウィルス感染症の罹患症状がある方は、参加除外とすること

（３）手指消毒

・受付時に全員の手指を消毒してください。

（４）「新しい生活様式」の実践例にできる限り沿った運営をお願いします

以上

お問い合わせ先

大船渡市結婚相談・支援センター  担当：前野

〒022-0003大船渡市盛町字町１０－１１サン・リア２F

TEL：0192-22-7582 FAX：0192-22-7581

E-mail：info@city-ofunato.japan-msc.com

平日１０時～１９時、土日９時～１８時 定休：火曜・祝日